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CERTIFICADO DE CALIDAD - MILL TEST CERTIFICATE
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ORIGINAL
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Cddige clienté (Customer 1D}
_HO00232500 .

Pedido No. (Sales Crder)
0101540408

Orden de compra (Purchase order)
20001_...

: 'clla‘nba {Customer)
PLESA A_NAHUAC ¥ CIAS. S.A. DECY.

Remision {Delivery}
000000568311

Medio de transporte (Means of transport)
CAMICN

Direccién {Address)

Plezas Totales (Total pieces)

Punto de despache {Delivery plant)

AV, VALLE DE LAS ALAMEDAS 66-O - TULTITLAN - MEXICO - Méxice 2 Pesgueria
Descripcitn de la mercaderia {Goods description) i
‘ROLLO FRIO RECOCIDC TENSONIVELADO
. . X
Datos.Genetales {General Data)
. ' Pieza © Colada Peso Espesor Ancho
(Piace) (Heat} {Weight) ({Thickness) (Width}
kg Ib mm in mm in
2A197494PN101 1412248150 6755 14892 1.210 0.0476 1220.00 48.03 !
2A197404PN102 - 1412248150 7180 15829 1.210 0.0476 1220.00 48.0ﬂ
“Pieza Colada No. Parte Descripcion Norma de Caltdad / Grado / Subnorma
(Piece) “{Heat) {Part) N {Description) {Quality Norm f Grade f Sub-Narm)
- ‘ ,ﬁf" e, -
2A797494PN101 . 1412248150 ROLLO FRIQ RECOCIDO TENSONIVELARO f RIA 008 C§ TIPO'B/GAB (V 2006 REW 1}
2A197494PN102 1412248150 ROLLO FRIO RECOCIDO TENSONIVELADO j '-BIGAB.(V 2006 REV 1)

Propiedades mecénicas longitudinales {Longitudi

nal mechanical properties)

A
Pieza Colada f Tanhsion
* - {Piece). Heat {Steel Stress)
. c Y:Elongacion RC (YP}1 RT (Y812
: - 1 . [%Etongatian) MPA (KSI} MPA (KSI}
2A197494PN101 - ‘ 1412248150 A5 180/ (26.1) 31217 (453) |
1 2A197494PN102 i 1412248150 45 180/ (26.1) M2/(453} |
[Ensayos de Calidad del Acero (Steel Quality)
b Pieza Colada / Dureza
(Piece) Heat {Hardness) ~
) (HREW) 4
i 2A197494PN101 | 1412248150 38
’ r 2A197494PN102 l 1412248150 38

1. RC [YPY: Rasistencia a la cedencia (Yield Point)

2. RT (TS} Resistencia a Ia tensidn (Tansion Strenaht

3, TT {TTY. Tratamiento Termica i Termical Treatment}

4. HRBW: Rockwell B Identador de WC

Cartificamos que &l material agui dascrito ha sida Inspeccionada y ensayada por persenal auterizada indepel
bajo las normas ASTM A370, E8, E18, E517, EB46, EN-1000%, £23. 418 Z 2241 segln requerimiento y pesc
tested and inspected by authorized persanal independent from the manufacturing department with satisfactory results in accordance wilh requirements o
EN-10002, £23, JIS Z 2241 as raquerired and coating weight with ASTh A90. Chemical Analysls as ASTM E 415/ 1019/ AT51.

ndiente del 4rea de manufactura cgn resultados satisfactories en concordancia con la norma arriba descrita. Propiedades Mecinicas
de capa bajo ASTM 0. Andlisis Quimico baje la nonma ASTM E 415 f 1019 7 A 751, We certify that the material described has been
f the above specification. Mechanical Properties as ASTM A370, E8,'E18, E517, EG46,

Firma (Signature)

”
: ’)479,, -
Ing. Antonic Mani
Temium Labs
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* Av, Universidad No. 892, Colonia Cuauﬁtémoc, San Nicolas de los Garza, M.L. ’ N° (Document number)

ENt02043.1-150 10474318 CERTIFICADO DE CALIDAD - MILL TEST CERTIFICATE

- Fecha de emisién (Date of issue}

Codige Poslal 66450 Tetéfono: +52(81)8326-8500 TXB03316
. www_ternium.com :

ORIGINAL

000000568311

Calidad del Acero - Andlisis Quimico (%) (Steel Quality - Heat Analysis (%))

o Eotatia ~ e o] Mn P s sl A v i cr Ni Mo B cu | ¢cb
1412248150 - | 0044 0.155 0.006 | 0001 | 0026 | 0.031 0.000 0.000 0.006 0.003 0000 | 00041 | 0.013 0.000 _|
N !
y

1. RC (¥PY Resistencia a la cadencia (Yield Point) 2. RT (T5): Resistencia a la tension (Tension Stranahti 3. TT{TTY: Tratamientc Temico {Tarmical Treatment)

4. HRBW:

Rockwell B Identador de WC

—

) '

_ Certificamos que &l material aqui descrito ha side inspestionado y ensayada por persenal autorizado independlenta del drea de manufactura con resultados satisfactorios en concordancia con la norma arriba descrita. Propietadas Mecanicas

bajo las nermas ASTM A370, EB, E18, ES17, £648, EN-10002, E23, JIS Z 2241 sagun requarimiento y peso de capa bajo ASTM 0. Andlisis Quimico bajo la norma ASTM E 415/ 1019 / A 751, We certify that the material described has been
tested and | 1 by authorized persenal independent from the manufaciuring department with satisfactory results in accordance with requirements of the abova spacification. Mechanical Properties as ASTM A370, E8, E18, E517, E644,

EN-10002, E23, IS Z 2241 as requerired and coating waight with ASTM AGD. Ghamical Analysis 2s ASTM E 41511019/ A 751,

Firma {Signature}

Ing. Antanio Mani
Temium Labs
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